Tél.: +(41) 022 566 75 42
Tarif valable au 01/10/2024
V2.1 TARIF 2024 PRODATEC
Code Référence Désignation courte  Prix public
CAPTIVE - Petite barrière IR de type double ou triple ou quadruple faisceaux
2 30151004-SB Captive  Petite barrière IR flilaire 2 faisceaux - Portée 100m - SANS discriminateur environnemental          164,00 CHF

Cale de déport 5 cm pour Sentinel R30 lors d'une fixation sur un bardage.
Kit pour un ensemble complet (émetteur + récepteur)
         126,00 CHF
2 39531011 Module récepteur radio 100m avec 4 sorties (jusqu'à 4 jeux de barrières)          103,00 CHF
ELITE II - Colonne IR câblage traditionnel
2 29150040-MIR Colonne fillaire Elite II -1m 3E+3R 100+200m       1 314,00 CHF
2 29150042-MIR Colonne filaire Elite II-1m50 6E+6R 100+200m       1 789,00 CHF
2 29150043-MIR Colonne filaireElite II-1m50 9E+9R 100+200m       2 091,00 CHF
2 29150044-MIR Colonne filaire Elite II-2m 6E+6R 100+200m       1 937,00 CHF
2 29150045-MIR Colonne filaire Elite II 2m 9E+9R 100+200m       2 296,00 CHF
2 29150046-MIR Colonne filaire Elite II 2m50 9E+9R 100+200       2 485,00 CHF
2 29150047-MIR Colonne filaire Elite II 2m50 12E+12R 100+200m       2 834,00 CHF
2 29150048-MIR Colonne filaire  Elite II 3m 9E+9R - 100+200       2 509,00 CHF
2 29150049-MIR Colonne  filaire Elite II 3m 12E+12R 100+200       2 646,00 CHF
2 29150064-MIR Colonne filaire Elite II 2m50 6E+6R 100+200m       2 110,00 CHF
2 29151000-MIR Colonne filaire Elite II - 1m - 1x3E 0 à 100m          934,00 CHF
2 29151001-MIR Colonnefilaire  Elite II - 1m - 1x3R 0 à 100m       1 048,00 CHF
2 29151002-MIR Colonne filaire  Elite II - 1m - 3E+3R - 0 à 100m       1 240,00 CHF
2 29151006-MIR Colonne filaire Elite II -1m50- 1x6E - 0 à 100m       1 244,00 CHF
2 29151007-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -1x6R - 0 à 100m       1 340,00 CHF
2 29151008-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -6E+6R -0 à 100m       1 736,00 CHF
2 29151009-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -1x9E - 0 à 100m       1 296,00 CHF
2 29151010-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -1x9R - 0 à 100m       1 560,00 CHF
2 29151011-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 9E+9R - 0 à 100m       2 109,00 CHF
2 29151012-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 1x6E - 0 à 100m       1 312,00 CHF
2 29151013-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 1x6R - 0 à 100m       1 458,00 CHF
2 29151014-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 6E+6R -0 à 100m       1 879,00 CHF
Tarifs Xelios - Prix indicatifs HT pouvant être modifiés 2/8
Tél.: +(41) 022 566 75 42
Tarif valable au 01/10/2024
2 29151015-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 1x9E - 0 à 100m       1 436,00 CHF
2 29151016-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 1x9R - 0 à 100m       1 695,00 CHF
2 29151017-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m 9E+9R - 0 à 100m       2 228,00 CHF
2 29151018-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x9E - 0 à 100m       1 585,00 CHF
2 29151019-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x9R - 0 à 100m       1 840,00 CHF
2 29151020-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 9E+9R -0 à 100m       2 803,00 CHF
2 29151021-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x12E -0 à 100m       1 671,00 CHF
2 29151022-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x12R -0 à 100m       2 015,00 CHF
2 29151023-MIR Colonne filaire  Elite II 2m50 12E+12R -0 à 100m       3 191,00 CHF
2 29151024-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 1x9E - 0 à 100m       1 761,00 CHF
2 29151025-MIR Colonne Elite II - 3m - 1x9R - 0 à 100m       2 021,00 CHF
2 29151026-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 9E+9R -0 à 100m       2 704,00 CHF
2 29151027-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 1x12E -0 à 100m       1 908,00 CHF
2 29151028-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 1x12R -0 à 100m       2 243,00 CHF
2 29151029-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m 12E+12R -0 à 100m       3 094,00 CHF
2 29151031-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 6E+6R -0 à 100m       2 440,00 CHF
2 29151033-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x6E - 0 à 100m       1 450,00 CHF
2 29151034-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x6R - 0 à 100m       1 622,00 CHF
2 29152000-MIR Colonne filaire  Elite II - 1m - 1x3E 100 à 200m          987,00 CHF
2 29152001-MIR Colonne filaire  Elite II - 1m - 1x3R 100 à 200m       1 107,00 CHF
2 29152002-MIR Colonne filaire  Elite II - 1m - 3E+3R 100 à 200m       1 309,00 CHF
2 29152006-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -1x6E - 100 à 200m       1 312,00 CHF
2 29152007-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -1x6R - 100 à 200m       1 416,00 CHF
2 29152008-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -6E+6R -100 à 200m       1 831,00 CHF
2 29152009-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -1x9E - 100 à 200m       1 367,00 CHF
2 29152010-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 -1x9R - 100 à 200m       1 646,00 CHF
2 29152011-MIR Colonne filaire  Elite II -1m50 9E+9R - 100 à 200m       2 224,00 CHF
2 29152012-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 1x6E - 100 à 200m       1 385,00 CHF
2 29152013-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 1x6R - 100 à 200m       1 538,00 CHF
2 29152014-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 6E+6R -100 à 200m       1 983,00 CHF
2 29152015-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 1x9E - 100 à 200m       1 515,00 CHF
2 29152016-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m - 1x9R - 100 à 200m       1 788,00 CHF
2 29152017-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m 9E+9R - 100 à 200m       2 351,00 CHF
2 29152018-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x9E - 100 à 200m       1 673,00 CHF
2 29152019-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x9R - 100 à 200m       1 942,00 CHF
2 29152020-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 9E+9R -100 à 200m       2 982,00 CHF
2 29152021-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x12E -100 à 200m       1 763,00 CHF
2 29152022-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x12R -100 à 200m       2 126,00 CHF
2 29152023-MIR Colonne filaire  Elite II 2m50 12E+12R -100 à 200m       2 918,00 CHF
2 29152024-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 1x9E - 100 à 200m       1 857,00 CHF
2 29152025-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 1x9R - 100 à 200m       2 132,00 CHF
2 29152026-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 9E+9R -100 à 200m       2 853,00 CHF
2 29152027-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 1x12E -100 à 200m       2 011,00 CHF
2 29152028-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m - 1x12R -100 à 200m       2 367,00 CHF
2 29152029-MIR Colonne filaire  Elite II - 3m 12E+12R -100 à 200m       3 265,00 CHF
2 29152032-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x6E - 100 à 200m       1 529,00 CHF
2 29152033-MIR Colonne filaire  Elite II - 2m50 1x6R - 100 à 200m       1 715,00 CHF
2 29152034-MIR Colonne  filaire Elite II - 2m50 6E+6R -100 à 200m       2 576,00 CHF
Accessoires - ELITE II

2 29519001 Module infrarouge TX - 100m pour Elite II (équipé d'une tôle de fixation pour Elite II)          219,00 CHF
2 29519003 Module infrarouge TX - 200m pour Elite II (équipé d'une tôle de fixation pour Elite II)          241,00 CHF
2 29519004 Module infrarouge RX - 100m pour Elite II (équipé d'une tôle de fixation pour Elite II)          362,00 CHF
2 29519005 Module infrarouge RX - 200m pour Elite II (équipé d'une tôle de fixation pour Elite II)          386,00 CHF
2 55051008 Capot pour colonne 1m          317,00 CHF
2 55051022 Capot pour colonne 1m50          413,00 CHF
2 55051009 Capot pour colonne 2m          459,00 CHF
2 55051010 Capot pour colonne 2,50m          627,00 CHF
2 55051020 Capot pour colonne 3m          708,00 CHF
Tarifs Xelios - Prix indicatifs HT pouvant être modifiés 3/8
Tél.: +(41) 022 566 75 42
Tarif valable au 01/10/2024
Focal PRO - Colonne IR RADIO
2 43151000-RU Colonne Focal PRO - 1m - 1x3E 0 à 100m - Radio "universelle"       1 220,00 CHF
2 43151000-PM Colonne Focal PRO - 1m - 1x3E 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       1 564,00 CHF
2 43151001-RU Colonne Focal PRO - 1m - 1x3R 0 à 100m - Radio "universelle"       1 265,00 CHF
2 43151001-PM Colonne Focal PRO - 1m - 1x3R 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       1 612,00 CHF
2 43151002-RU Colonne Focal PRO - 1m - 3E+3R - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 928,00 CHF
2 43151002-PM Colonne Focal PRO - 1m - 3E+3R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 311,00 CHF
2 43151003-RU Colonne Focal PRO -1m50- 1x3E - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 256,00 CHF
2 43151003-PM Colonne Focal PRO -1m50- 1x3E - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       1 602,00 CHF
2 43151004-RU Colonne Focal PRO -1m50 -1x3R - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 301,00 CHF
2 43151004-PM Colonne Focal PRO -1m50 -1x3R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       1 651,00 CHF
2 43151005-RU Colonne Focal PRO -1m50 -3E+3R -0 à 100m - Radio "universelle"       1 976,00 CHF
2 43151005-PM Colonne Focal PRO -1m50 -3E+3R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 363,00 CHF
2 43151006-RU Colonne Focal PRO -1m50- 1x6E - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 478,00 CHF
2 43151006-PM Colonne Focal PRO -1m50- 1x6E - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       1 842,00 CHF
2 43151007-RU Colonne Focal PRO -1m50 -1x6R - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 568,00 CHF
2 43151007-PM Colonne Focal PRO -1m50 -1x6R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       1 939,00 CHF
2 43151008-RU Colonne Focal PRO -1m50 -6E+6R -0 à 100m - Radio "universelle"       2 449,00 CHF
2 43151008-PM Colonne Focal PRO -1m50 -6E+6R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 873,00 CHF
2 43151009-RU Colonne Focal PRO - 2m - 1x6E - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 682,00 CHF
2 43151009-PM Colonne Focal PRO - 2m - 1x6E - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 063,00 CHF
2 43151010-RU Colonne Focal PRO - 2m - 1x6R - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 772,00 CHF
2 43151010-PM Colonne Focal PRO - 2m - 1x6R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 161,00 CHF
2 43151011-RU Colonne Focal PRO - 2m - 6E+6R -0 à 100m - Radio "universelle"       2 695,00 CHF
2 43151011-PM Colonne Focal PRO - 2m - 6E+6R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       3 140,00 CHF
2 43151012-RU Colonne Focal PRO - 2m - 1x9E - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 904,00 CHF
2 43151012-PM Colonne Focal PRO - 2m - 1x9E - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 303,00 CHF
2 43151013-RU Colonne Focal PRO - 2m - 1x9R - 0 à 100m - Radio "universelle"       2 039,00 CHF
2 43151013-PM Colonne Focal PRO - 2m - 1x9R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 449,00 CHF
2 43151014-RU Colonne Focal PRO - 2m 9E+9R - 0 à 100m - Radio "universelle"       3 245,00 CHF
2 43151014-PM Colonne Focal PRO - 2m 9E+9R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       3 946,00 CHF
2 43151015-RU Colonne Focal PRO - 2m50 1x6E - 0 à 100m - Radio "universelle"       1 957,00 CHF
2 43151015-PM Colonne Focal PRO - 2m50 1x6E - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 359,00 CHF
2 43151016-RU Colonne Focal PRO - 2m50 1x6R - 0 à 100m - Radio "universelle"       2 047,00 CHF
2 43151016-PM Colonne Focal PRO - 2m50 1x6R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 456,00 CHF
2 43151017-RU Colonne Focal PRO - 2m50 6E+6R -0 à 100m - Radio "universelle"       3 030,00 CHF
2 43151017-PM Colonne Focal PRO - 2m50 6E+6R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       3 502,00 CHF
2 43151018-RU Colonne Focal PRO - 2m50 1x9E - 0 à 100m - Radio "universelle"       2 179,00 CHF
2 43151018-PM Colonne Focal PRO - 2m50 1x9E - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 599,00 CHF
2 43151019-RU Colonne Focal PRO - 2m50 1x9R - 0 à 100m - Radio "universelle"       2 345,00 CHF
2 43151019-PM Colonne Focal PRO - 2m50 1x9R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 744,00 CHF
2 43151020-RU Colonne Focal PRO - 2m50 9E+9R -0 à 100m - Radio "universelle"       3 580,00 CHF
2 43151020-PM Colonne Focal PRO - 2m50 9E+9R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       4 307,00 CHF
2 43151021-RU Colonne Focal PRO - 3m - 1x6E - 0 à 100m - Radio "universelle"       2 045,00 CHF
2 43151021-PM Colonne Focal PRO - 3m - 1x6E - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 420,00 CHF
2 43151022-RU Colonne Focal PRO - 3m - 1x6R - 0 à 100m - Radio "universelle"       2 305,00 CHF
2 43151022-PM Colonne Focal PRO - 3m - 1x6R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 518,00 CHF
2 43151023-RU Colonne Focal PRO - 3m - 6E+6R -0 à 100m - Radio "universelle"       3 001,00 CHF
2 43151023-PM Colonne Focal PRO - 3m - 6E+6R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       3 607,00 CHF
2 43151024-RU Colonne Focal PRO - 3m - 1x9E - 0 à 100m - Radio "universelle"       2 239,00 CHF
2 43151024-PM Colonne Focal PRO - 3m - 1x9E - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 660,00 CHF
2 43151025-RU Colonne Focal PRO - 3m - 1x9R - 0 à 100m - Radio "universelle"       2 374,00 CHF
2 43151025-PM Colonne Focal PRO - 3m - 1x9R - 0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 806,00 CHF
2 43151026-RU Colonne Focal PRO - 3m - 9E+9R -0 à 100m - Radio "universelle"       3 694,00 CHF
2 43151026-PM Colonne Focal PRO - 3m - 9E+9R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       4 412,00 CHF
2 43151027-RU Colonne Focal PRO - 3m - 1x12E -0 à 100m - Radio "universelle"       2 474,00 CHF
2 43151027-PM Colonne Focal PRO - 3m - 1x12E -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       2 918,00 CHF
2 43151028-RU Colonne Focal PRO - 3m - 1x12R -0 à 100m - Radio "universelle"       2 654,00 CHF
2 43151028-PM Colonne Focal PRO - 3m - 1x12R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       3 113,00 CHF
2 43151029-RU Colonne Focal PRO - 3m 12E+12R -0 à 100m - Radio "universelle"       4 192,00 CHF
2 43151029-PM Colonne Focal PRO - 3m 12E+12R -0 à 100m - Radio PRO MAX 2,5km (Prodatec)       4 951,00 CHF
Tarifs Xelios - Prix indicatifs HT pouvant être modifiés 4/8